1 EXTINTOR DE 10KG  R$                      160,00  

1 MOTOR DE PRÓTESE MARATHON  R$                      350,00  

1 IMPRESSORA DE CHEQUE DS 0065950  R$                   1.000,00  

2 CONJUNTOS DE CANETAS ODONTOLÓGICAS  R$                   1.750,00  

AVALIAÇÃO PARA O LOTE ÚNICO: R$ 36.360,00 (trinta e seis mil e trezentos e sessenta reais), em 

março de 2025. 

LOCAL DOS BENS: Av. João Francisco de Oliveira, nº 1716, Parque das Árvores, Boituva/SP, CEP 

18555-200. DEPOSITÁRIA: Fátima Aparecida Franco Barbosa Novais. 

DOS BENS MÓVEIS: Os bens serão vendidos em caráter "AD CORPUS” e no estado em que se